
www.blondegenetique.fr

Vente Prestige 
SAMEDI 22 SEPTEMBRE à 16h15

Contact : 05.53.96.14.03 - 06.84.09.00.20  
blondegenetique@orange.fr

Vente animée par 

CATALOGUE  PHOTOS-PEDIGREES



VENTE ‘‘PRESTIGE’’ DE REPRODUCTEURS
SAMEDI 22 SEPTEMBRE  à  16H15

LOT
N°

CAT.
NOM N° NATIONAL NÉ(E) LE PÈRE GPM PROPRIÉTAIRES

FEMELLES

F1 - NINON 1723969867 24/09/2017 HORFE RUBIO
EARL LE PORTAIL 

(85)

F2 - NACELLE 8567878337 26/07/2017 HAMILTON DAGOBERT
EARL LA BELLE ETOILE 

(85)

F3 - NIBIZA 5345118812 24/04/2017 INUIT CESAR
EARL BARBIER

(53)

F4 - NORVEGE 2936549664 23/04/2017 JUMBO CALIGULA
M. RIOU MICHEL

(29)

F5 - MOUETTE 8160147821 22/09/2016 GUERNICA UPPSALA
EARL AMAT 

(81)

F6 - DAISY 6412104742 05/02/2008 SCOUT LEO
EARL TICOULET

(64)

TAUREAUX

M1 - NITRO 4747457958 23/04/2017 BANCO BERLIOZ
M. LAPARRE MAX

(47)

M2 - MAX 7956132674 09/10/2016 JUAN GALOP
SCEA LA GARANDELIERE

(79)

M3 - LUXIEUX 3100035143 18/10/2015 HANNIBAL DOM TOM
SCEA CERON ERIC

(31)

M4 - HAMSTER 6413442100 21/11/2012 ARAMIS THEODULE
GAEC LE BOIS BERTRAND

(85)

LISTE DES ANIMAUX PROPOSÉS A LA VENTE

EMBRYONS
PERE DONNEUSE GPM PROPRIÉTAIRES

LOT 1 4 ARLEQUIN ULICIA MALINOIS
EARL ELEVAGE COLLARDEAU 

(79)

LOT 2 2 EDISON GIROUETTE CALYPSO
EARL PIN

(79)

2 FROMANT MOUETTE EDISON
EARL PIN

(79)



Propriétaire :
EARL LE PORTAIL (85) 

NINON       née le 24/09/2017F1

NACELLE       née le 26/07/2017F2

Propriétaire :
EARL LA BELLE ETOILE (85) 

PRESTIGE ET MIXITE

PUISSANCE  ET ORIGINALITE



Propriétaire :
EARL BARBIER (53) 

NIBIZA       née le 24/04/2017F3

NORVEGE       née le 23/04/2017F4

Propriétaire :
M. RIOU MICHEL (29) FINESSE et BASSIN d’ECOLE

BLONDEUR   ET  PRESTIGE 



Propriétaire : 
EARL AMAT (81)

MOUETTE       née le 22/09/2016F5

DAISY       née le 05/02/2008F6

Propriétaire :
EARL TICOULET (64) 

Photo à venir

QUALITEUSE et  PUISSANTE 

TYPEE  ET  FONCTIONNELLE 



Propriétaire :
M. LAPARRE MAX (47) 

NITRO       né le 23/04/2017M1

MAX       né le 09/10/2016M2

Propriétaire :
SCEA LA GARANDELIERE (79) 

Photo à venir

PUISSANCE  ET  PRESTIGE 

MIXITE ET  STYLE



Propriétaire : 
SCEA CERON ERIC (31)

LUXIEUX       né le 18/10/2015M3

HAMSTER       né le 21/11/2012M4

Propriétaire :
GAEC LE BOIS BERTRAND (85) 

COMPLET   ET  HARMONIEUX

MODERNE   ET  PRODUCTIF


